
令和 2年 4月 20 日 

 

 

連携医各位  

 

 

公益財団法人東京都保健医療公社 荏原病院 

院長 黒井 克昌 

 

 

新型コロナウィルス感染症拡大に伴う外来機能等の一部縮小について 

   

 

拝啓  

 

平素より荏原病院の診療にご協力いただきまして、誠にありがとうござい 

ます。 

 

新型コロナウィルス感染症拡大に伴い、当院においては感染症指定医療機関

としての役割を果たすべく、一部の外来機能等を縮小させていただきます。 

なお、詳細につきましては、以下の問い合わせ先までご連絡ください。 

 

また、当院の各診療科における状況につきましては、適宜、改めてお知らせ

いたします。 

 

何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

                        【問い合わせ先】 

                          地域医療連携室 佐藤 

TEL 03-5734-7027 


